PORTWEST

PW303 - Pantaloni Stretch leggeri ad alta
visibilita PW3

Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Titanmill™ Plus Stretch: 65% poliestere,
33% cotone, 2% elastane, 190g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Innovativo pantalone stretch ad alta visibilita con tessuto bielastico ad alte
prestazioni per offrire la massima liberta di movimento durante il lavoro. Le
caratteristiche ingegnose includono il nastro HiVisTex Pro, tasche per
ginocchiere con caricamento dall'alto e una tasca sulla coscia
multidirezionale di facile accesso per riporre al sicuro telefono, chiavi e
strumenti. Rinforzo in tessuto Oxford nei punti chiave di abrasione e
cuciture triple per la massima durata.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualita, i prodotti sono progettati per garantire
flessibilita in una vasta gamma di settori industriali e professionali,
offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilita
La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti Caratteristiche

rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita

con i piu recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la - Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilita di movimento e maggiore
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non = comfort

accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance. ) . ) o . )
- Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualita superiore per

respingere sporco e acqua

- Lunghezza delle gambe estendibile (da 31" a 33")
Norme
EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

- Coppia di ginocchiere incluse con pantaloni DX4

- Il retro vita rialzato garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro
- Triple cuciture per una maggiore durata

- 2 tasche laterali

- Tasca cargo di facile accesso

- Due tasche posteriori

- Doppia tasca porta metro

- D-ring per chiavi o ID card

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Aug-2025)




\N
PORTWEST

PW303 - Pantaloni Stretch leggeri ad alta visibilita PW3
Codice doganale: 6203431100

Laboratorio
SGS FIMKO Ltd
Takomotie 8

, Finland
Contatto: sgs.fimko@sgs.com
Certificato numero: 0598/PPE/21/2991

(Organismo certificatore n..: NB: 0598)

SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park
CHG65 3EN, UK

Certificato numero: 0120/PPE/220646 Issue 1

(Organismo certificatore n..: AB: 0120)

Istruzioni lavaggio

*> A0 2 X

MAX

25x

Carton Dimensions/Weight

Cubic(m?®)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

Item Colour
PW3030BR28
PW3030BR30
PW3030BR32
PW3030BR33
PW3030BR34
PW3030BR36
PW3030BR38
PW3030BR40
PW3030BR41
PW3030BR42
PW3030BR44
PW3030BR46
PW3030BR48

Weight(Kg)
0.7180
0.7240
0.7420
0.7600
0.7600
0.7520
0.7860
0.7820
0.8000
0.8200
0.8280
0.8360
0.8520

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

EAN13

5036108345908
5036108345915
5036108345922
5036108345939
5036108345946
5036108345953
5036108345960
5036108345977
5036108345984
5036108345991
5036108346004
5036108346011
5036108346028

GTIN/DUN14

15036108834584
15036108834591
15036108834607
15036108834614
15036108834621
15036108834638
15036108834645
15036108834652
15036108834669
15036108834676
15036108834683
15036108834690
15036108834706




