

PW303 - Pantaloni Stretch leggeri ad alta visibilità PW3

Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: Titanmill™ Plus Stretch: 65% poliestere, 33% cotone, 2% elastane, 190g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Innovativo pantalone stretch ad alta visibilità con tessuto bielastico ad alte prestazioni per offrire la massima libertà di movimento durante il lavoro. Le caratteristiche ingegnose includono il nastro HiVisTex Pro, tasche per ginocchiere con caricamento dall'alto e una tasca sulla coscia multidirezionale di facile accesso per riporre al sicuro telefono, chiavi e strumenti. Rinforzo in tessuto Oxford nei punti chiave di abrasione e cuciture triple per la massima durata.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualità, i prodotti sono progettati per garantire flessibilità in una vasta gamma di settori industriali e professionali, offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



Caratteristiche

- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilità di movimento e maggiore comfort
- Texpel™ Stain Eco, una finitura antimacchia di qualità superiore per respingere sporco e acqua
- Lunghezza delle gambe estendibile (da 31" a 33")
- Coppia di ginocchiere incluse con pantaloni DX4
- Il retro vita rialzato garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro
- Triple cuciture per una maggiore durata
- 2 tasche laterali
- Tasca cargo di facile accesso
- Due tasche posteriori
- Doppia tasca porta metro
- D-ring per chiavi o ID card

PW303 - Pantaloni Stretch leggeri ad alta visibilità PW3

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

SGS FIMKO Ltd (Organismo certificatore n.: NB: 0598)

Takomotie 8
, Finland

Contatto: sgs.fimko@sgs.com

Certificato numero: 0598/PPE/21/2991

SGS United Kingdom Limited (Organismo certificatore n.: AB: 0120)

Rossmore Business Park
CH65 3EN, UK
Certificato numero: 0120/PPE/220646 Issue 1

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW303OBR28	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7180	0.1053	5036108345908	15036108834584
PW303OBR30	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7240	0.1053	5036108345915	15036108834591
PW303OBR32	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7420	0.1053	5036108345922	15036108834607
PW303OBR33	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7600	0.1053	5036108345939	15036108834614
PW303OBR34	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7600	0.1053	5036108345946	15036108834621
PW303OBR36	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7520	0.1053	5036108345953	15036108834638
PW303OBR38	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7860	0.1053	5036108345960	15036108834645
PW303OBR40	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.7820	0.1053	5036108345977	15036108834652
PW303OBR41	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.8000	0.1053	5036108345984	15036108834669
PW303OBR42	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.8200	0.1053	5036108345991	15036108834676
PW303OBR44	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.8280	0.1053	5036108346004	15036108834683
PW303OBR46	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.8360	0.1053	5036108346011	15036108834690
PW303OBR48	Arancione/Nero	65.0	45.0	36.0	0.8520	0.1053	5036108346028	15036108834706